Basiskit

Zusatzleistungen

Rumpf in Kevlar

Rumpf in Herex/Sandwich

Tragflachen mit Kohlefaser unterlegt
Querruder und Woélbklappen als Elasticflap
im Kohlefaserschlauch verkastet
Steckungseinbau im Rumpf
Hoéhenleitwerksmontage

Sitzwanne

Instrument

CNC Spantensatz

Zwischenzeitliche Anderungen der Preisangaben vorbehalten. Gerne wird Ihnen ein aktuelles Angebot bei Kontaktaufnahme erstellt.

Preisliste 2026

Glltigkeit ab 01.02.2026

Swift Mii 28
2.685,00 € 3.180,00 €
170,00 € 185,00 €
780,00 € 680,00 €
170,00 € 290,00 €
195,00 € 285,00 €
187,00 € 225,00 €
175,00 € 215,00 €
70,00 € 80,00 €
55,00 € 30,00 €
75,00 € 85,00 €

DG-Flugmodellbautechnik
DahlienstraBBe 19
59425 Unna
E-Mail: info@dg-flugmodellbautechnik.de

Web: www.dg-flugmodellbautechnik.de
Tel: +49(0)1743525255

SH-2H

3.320,00 €

215,00 €
780,00 €
290,00 €
285,00 €

187,00 €
195,00 €
80,00 €
30,00 €
115,00 €


mailto:info@dg-flugmodellbautechnik.de
http://www.dg-flugmodellbautechnik.de/

Kobuz3 Macka Lunak

Basiskit 2.480,00 € 3.570,00 € 3.370,00 €

Zusatzleistungen

Rumpf in Kevlar 135,00 € 235,00 € 215,00 €
Rumpf in Herex/Sandwich - 1.220,00 € 760,00 €
Tragflachen mit Kohlefaser unterlegt 135,00 € 370,00 € 290,00 €
Querruder und Woélbklappen als Elasticflap 185,00 € 285,00 € 285,00 €
im Kohlefaserschlauch verkastet

Steckungseinbau im Rumpf 187,00 € 187,00 € 187,00 €
Hoéhenleitwerksmontage 175,00 € 215,00 € 210,00 €
Sitzwanne - 45,00 € 30,00 €
Instrument an Haubenrahmen 20,00 € 20,00 €
CNC Spantensatz 65,00 € 145,00 € 115,00 €

DG-Flugmodellbautechnik
DahlienstraBe 19
59425 Unna
E-Mail: info@dg-flugmodellbautechnik.de
Web: www.dg-flugmodellbautechnik.de
Tel: +49(0)1743525255
Zwischenzeitliche Anderungen der Preisangaben vorbehalten. Gerne wird Ihnen ein aktuelles Angebot bei Kontaktaufnahme erstellt.



mailto:info@dg-flugmodellbautechnik.de
http://www.dg-flugmodellbautechnik.de/

