

# **Preisliste 2026**

Gültigkeit ab 01.02.2026

	<b><u>Swift</u></b>	<b><u>Mü 28</u></b>	<b><u>SH-2H</u></b>
Basiskit	2.685,00 €	3.180,00 €	3.320,00 €
<b><u>Zusatzleistungen</u></b>			
Rumpf in Kevlar	170,00 €	185,00 €	215,00 €
Rumpf in Herex/Sandwich	780,00 €	680,00 €	780,00 €
Tragflächen mit Kohlefaser unterlegt	170,00 €	290,00 €	290,00 €
Querruder und Wölbklappen als Elasticflap im Kohlefaserschlauch verkastet	195,00 €	285,00 €	285,00 €
Steckungseinbau im Rumpf	187,00 €	225,00 €	187,00 €
Höhenleitwerksmontage	175,00 €	215,00 €	195,00 €
Sitzwanne	70,00 €	80,00 €	80,00 €
Instrument	55,00 €	30,00 €	30,00 €
CNC Spantensatz	75,00 €	85,00 €	115,00 €

DG-Flugmodellbautechnik

Dahlienstraße 19

59425 Unna

[E-Mail: info@dg-flugmodellbautechnik.de](mailto:info@dg-flugmodellbautechnik.de)

[Web: www.dg-flugmodellbautechnik.de](http://www.dg-flugmodellbautechnik.de)

Tel: +49(0)1743525255

Zwischenzeitliche Änderungen der Preisangaben vorbehalten. Gerne wird Ihnen ein aktuelles Angebot bei Kontaktaufnahme erstellt.

	<b><u>Kobuz3</u></b>	<b><u>Macka</u></b>	<b><u>Lunak</u></b>
Basiskit	2.480,00 €	3.570,00 €	3.370,00 €

### **Zusatzleistungen**

Rumpf in Kevlar	135,00 €	235,00 €	215,00 €
Rumpf in Herex/Sandwich	-	1.220,00 €	760,00 €
Tragflächen mit Kohlefaser unterlegt	135,00 €	370,00 €	290,00 €
Querruder und Wölbklappen als Elasticflap im Kohlefaserschlauch verkastet	185,00 €	285,00 €	285,00 €
Steckungseinbau im Rumpf	187,00 €	187,00 €	187,00 €
Höhenleitwerksmontage	175,00 €	215,00 €	210,00 €
Sitzwanne	-	45,00 €	30,00 €
Instrument	an Haubenrahmen	20,00 €	20,00 €
CNC Spantensatz	65,00 €	145,00 €	115,00 €

**DG-Flugmodellbautechnik**  
 Dahlienstraße 19  
 59425 Unna  
[E-Mail: info@dg-flugmodellbautechnik.de](mailto:info@dg-flugmodellbautechnik.de)  
[Web: www.dg-flugmodellbautechnik.de](http://www.dg-flugmodellbautechnik.de)  
 Tel: +49(0)1743525255

Zwischenzeitliche Änderungen der Preisangaben vorbehalten. Gerne wird Ihnen ein aktuelles Angebot bei Kontaktaufnahme erstellt.